UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

 V/v triển khai Chỉ thị số

24/CT-TTg ngày 13/9/2025

 của Thủ tướng Chính phủ

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công an Xã Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 2798/UBND-TTHC ngày 23/9/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Chỉ thị số 24/CT-TTg ngày 13/9/2025 của

Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm theo văn bản).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Công an xã, Chủ tịch UBND

Xã Nguyễn Nghiêm giao nhiệm vụ Công an xã chủ trì, phối hợp với các bộ phận

liên quan tại địa phương rà soát các nội dung liên quan đến nhiệm vụ triển khai

thực hiện theo thẩm quyền tại văn bản nêu trên.

Đề nghị Công an Xã Nguyễn Nghiêm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Tiến Định

		2025-09-29T07:58:31+0700

		2025-09-29T08:21:45+0700

		2025-09-29T08:21:45+0700

		2025-09-29T08:21:45+0700